
Příloha č. 1 – Vzor objednávky 
 

 
 
 
Rámcová dohoda č. S/ŘVC/067/OSE/RAM/2020 – o poskytování poradenských služeb 
při aplikaci smluvních podmínek FIDIC na infrastruktuře vodních cest 
 
 
Klient (objednavatel): Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR, 

se sídlem: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČ: 67981801 
jednající: Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem 

 
 Poradce:             CCConsulting s.r.o. 

se sídlem: Olgy Havlové 2874/12, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
IČ: 05720273 

                                              jednající:   jednatelem 
 

 
 

OBJEDNÁVKA DÍLČÍHO PLNĚNÍ 

 

Číslo objednávky:  000/003/2020 

Datum objednávky:  10. 12. 2020 

Předmět objednávky: Zpracování vzorové specifikace činnosti Správce stavby při 
kontrole a přebírání Informačních modelů stavby BIM 

Bližší popis: - Zpracování vzorové specifikace činnosti Správce stavby (např. 
na pozici asistenta v týmu Správce stavby) při kontrole a 
přebírání Informačních modelů stavby BIM, integrace do CDE, 
užívané workflow a další související procesy a dokumenty od 
projektanta a od zhotovitele stavby, implementované do 
vzorových smluvních podmínek Správce stavby užívaných ŘVC 
ČR. Plán práce bude následující: 

• studium podkladů Klienta (stávající znění typových zvl. 
podmínek Bílé knihy FIDIC a přílohy č. 1 Smlouvy o 
poskytování služeb správce stavby, příp. ostatních příloh 
– bude-li relevantní);  

• úprava přílohy č. 1 Smlouvy o poskytování služeb správce 
stavby: příprava znění nových požadavků na činnost 
Konzultanta/Správce stavby v souvislosti s BIM, jejich 
koordinace se stávajícími ujednáními přílohy č. 1 
Smlouvy;  

• projednání úprav s klientem;  

 - předpokládaný nejvyšší počet konzultačních hodin   
 nejvyšší sjednaná odměna    117 600 Kč 

bez DPH 



 
 

Smlouva č. S/ŘVC/067/OSE/RAM/2020       (ev. číslo Smlouvy Klienta)      Strana 2/2 
Smlouva č.  ………………                             (ev. číslo Smlouvy Poradce) 

- na období prosinec 2020 – březen 2021  

 

 

Termín zahájení plnění: 15. 12. 2020 

Místo plnění: sídlo Klienta 
 
 
V ostatním se veškerá práva a povinnosti smluvních stran řídí Rámcovou dohodou. 
 
 
 
Za Klienta:   podpis oprávněné osoby, razítko 
 
 
 
Akceptace:   datum a podpis Poradce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Akceptace dne 14. 12. 2020




